UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-TCD  Sa Đéc, ngày        tháng 11  năm 2022
V/v giải quyết đơn của bà

Trần Thị Chính

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

Uỷ ban nhân dân Thành phố nhận được đơn của bà Trần Thị Chính, ngụ

số: 441, Nguyễn Thiện Thuật, khóm Tân An, phường An Hoà, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp với nội dung: về việc được hỗ trợ mua nền nhà (đính kèm

đơn). Chủ tịch UBND thành phố – Nguyễn Văn Hon có ý kiến như sau:

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố tham mưu, đề xuất giải

quyết đơn theo quy định.

Thời gian thực hiện đến ngày 15 tháng 12 năm 2022.

Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông báo đến Phòng Tài nguyên

và Môi trường Thành phố biết, thực hiện./.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NC/TCD(Th).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T22:59:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T13:52:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T13:52:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T13:53:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!